
www.kopp.cz

2025

Knižní
Katalog

Auto • Moto • Historie • Hudba 
 Počítače • Elektronika • Fantasy 

Zdravotnictví • E-knihy • Sport 
Regionální literatura • Šumava 



NISSAN
 81 NISSAN ALMERA (75 – 99 PS) 10/95 – 10/00 749,-

 106 NISSAN ALMERA/TINO (90 – 116 PS) 2000 – 2007 749,-

 71 NISSAN PRIMERA (90 – 140 PS) 1990 – 1999 749,-

OPEL
 23 OPEL CORSA B/TIGRA (45 – 109 PS a diesel) 3/93 – 8/00 749,-

	92 OPEL CORSA C/MERIVA (58 – 125 PS a diesel) od 9/00 749,-

 7 OPEL KADETT E benzin (55 – 150 PS) 9/84 – 8/91 698,-

 8 OPEL KADETT E diesel (54 – 57 PS) 9/84 – 8/91 698,-

 22 OPEL ASTRA F (60 – 150 PS a diesel) 9/91 – 3/98 749,-

 62 OPEL ASTRA G/ZAFIRA (65 – 147 PS) 3/98 – 6/05 749,-

 99 OPEL ASTRA H/ZAFIRA B (90 – 200 PS a diesel) od 3/04 749,-

 11 OPEL VECTRA A a CALIBRA (71 – 204 PS a diesel) 9/88 – 7/97 698,-

 38 OPEL VECTRA B (75 – 170 PS a diesel) 10/95 – 2/02 749,-

 109 OPEL VECTRA C/SIGNUM (100 – 211 PS a diesel) od 3/02 749,-

 28 OPEL OMEGA A (82 – 204 PS a diesel) 9/86 – 12/93 698,-

 69 OPEL OMEGA B (115 – 218 PS a diesel) 1/94 – 7/03 749,-

PEUGEOT
 47 PEUGEOT 106 (45 – 94 PS a diesel) 1991 – 2004 749,-

 6 PEUGEOT 205 (42 – 128 PS a diesel) 9/83 – 2/99 698,-

 65 PEUGEOT 206 (55 – 135 PS a diesel) od 10/98 749,-

 115 PEUGEOT 207 (73 – 174 PS a diesel) od 2006 749,-

 27 PEUGEOT 309 (55 – 70 PS a turbodiesel 78 PS) od 1990 698,-

 53 PEUGEOT 306 (60 – 132 PS a diesel) od 1993 749,-

 89 PEUGEOT 307 (75 – 140 PS a diesel) 2001 – 2008 749,-

 21 PEUGEOT 405 (65 – 158 PS a diesel) do 1993 749,-

 74 PEUGEOT 406 (90 – 135 PS a diesel) 1996 – 2004 749,-

 77 PEUGEOT PARTNER (60 – 90 PS a diesel) od 1998 698,-

 25 PEUGEOT BOXER (69 – 109 PS a diesel) 1982–2002 749,-

RENAULT
 44 RENAULT TWINGO (55 – 60 PS) od 6/93 698,-

 36 RENAULT CLIO (55 – 135 PS a diesel) 1/91 – 8/98 749,-

 87 RENAULT CLIO II (60 – 107 PS a diesel) od 5/98 749,-

 9 RENAULT R19/CHAMADE (58 – 135 PS a diesel) 11/88 – 1/96 749,-

 32 RENAULT MEGANE/SCENIC (70 – 150 PS a diesel) 1/96 – 6/03 749,-

 103 RENAULT MEGANE II (82 – 113 PS a diesel) 2002 – 2008 749,-

 104 RENAULT SCENIC II (82 – 113 PS a diesel) 2003 – 2009 749,-  
 51 RENAULT R21 benzin (76 – 175 PS) 1986 – 1994 698,-

 66 RENAULT LAGUNA (95 – 140 PS a diesel) 1994 – 2000 749,-

 95 RENAULT LAGUNA II (107 – 165 PS a diesel) od 05/01 749,-  
 79 RENAULT KANGOO (60 – 75 PS a diesel) od 1997 698,-

SEAT
 41 SEAT IBIZA/CORDOBA (45 – 130 PS a diesel) 1993 – 2002 749,-

 116 SEAT IBIZA/CORDOBA (55 – 180 PS a diesel) 4/02 – 4/08 749,-

 34 SEAT TOLEDO (72 – 136 PS a diesel) od 9/91 698,-

 90 SEAT ALHAMBRA (115 – 204 PS a diesel) od 6/95 749,-

ŠKODA
 37 ŠKODA FAVORIT, FORMAN, PICK-UP 1989 – 1994 249,-

 48 ŠKODA FELICIA (1,3; 1,3 MPi; 1,6 MPi; 1,9 diesel) od 1995 399,-

 75 ŠKODA FABIA (55 – 115 PS a diesel) 11/99 – 12/07 399,-

 114 ŠKODA FABIA II (60 – 105 PS a diesel) od 4/07 399,-

 60 ŠKODA OCTAVIA I + TOUR (75 – 180 PS a diesel) 8/96 – 10/10 499,-

 98 ŠKODA OCTAVIA II (75 – 200 PS a diesel) od 6/04 499,-  
TOYOTA

 55 TOYOTA COROLLA (69 – 121 PS a diesel) 5/83 – 7/92 649,-

 88 TOYOTA COROLLA (75 – 114 PS a diesel) 8/92 – 1/02 749,-

 86 TOYOTA YARIS (65 – 87 PS) 4/99 – 12/05 749,-

VOLKSWAGEN
 46 VW POLO (45 – 125 PS a diesel) 9/94 – 10/01 698,-

 116 VW POLO (55 – 180 PS a diesel) 11/01 – 5/09 749,-

 19 VW GOLF III/VENTO benzin (60 – 190 PS) 9/91 – 12/98 749,-

 20 VW GOLF III/VENTO diesel (64 – 110 PS) 9/91 – 12/98 749,-

 67 VW GOLF IV/BORA (75 – 204 PS a diesel) od 9/97 749,-

 111 VW GOLF V/GOLF PLUS/JETTA/TOURAN  
(75 – 250 PS a diesel) 2003 – 2008 749,-

 16 VW PASSAT (72 – 184 PS a diesel) 4/88 – 9/96 749,-

 61 VW PASSAT (100 – 193 PS a diesel) 10/96 – 2/05 749,-

 90 VW SHARAN (115 – 204 PS a diesel) od 6/95 749,-

 35 VW TRANSPORTER/CARAVELLE (84 – 204 PS a diesel) 9/90 – 1/03 749,-

AUDI
 12 AUDI 80/90 (70 – 170 PS a diesel) 9/86 – 8/91 698,-

 91 AUDI 80 (71 – 174 PS a diesel) 9/91 – 8/94 a AVANT do 12/95 749,-  
 96 AUDI A4 (100 – 193 PS a diesel) 11/94 – 10/00 749,-

 113 AUDI A4 (102 – 420 PS a diesel) 11/00–3/08 749,-

 49 AUDI 100/200 (69 – 200 PS a diesel) 9/82 – 11/90 698,-

 76 AUDI 100/A6 (101 – 193 PS a diesel) 11/90 – 7/97 698,-

 94 AUDI A6 (125 – 220 PS a diesel) 4/97–3/04 749,-  
BMW

 70 BMW řada 3.. typ E36 (100 – 193 PS a diesel) 11/89 – 9/00 749,-

	105 BMW řada 3.. typ E46 (105 – 231 PS a diesel) 4/98 – 3/06 749,-

 30 BMW řada 5.. typ E34 (113 – 211 PS a diesel) 9/87 – 7/95 698,-

	107 BMW řada 5.. typ E39 (150 – 231 PS a diesel) 12/95 – 6/03 749,-

CITROËN
 56 CITROËN AX (50 – 100 PS a diesel) 1987 – 1997 698,-

 78 CITROEN SAXO (50 – 120 PS a diesel) 1996 – 2001 698,-

 93 CITROËN C3 (60 – 109 PS a diesel) od 2002 749,-

 33 CITROËN BX 16/19 benzin od 3/84, BX 17/19 diesel od 1987 698,-

 63 CITROËN ZX (60 – 152 PS a diesel) 1991 – 1998 698,-

 73 CITROËN XANTIA (89 – 155 PS a diesel) od 1993 698,-

 100 CITROËN XSARA (75 – 167 PS a diesel) od 1997 749,-

 112 CITROËN XSARA PICASSO (88 – 136 PS a diesel) od 2000 749,-

 77 CITROËN BERLINGO (60 – 90 PS a diesel) od 1998 698,-

 25 CITROËN JUMPER (69 – 109 PS a diesel) 1982–2002 749,-

DACIA
 102 DACIA LOGAN (75 – 107 PS a diesel) od 2004 749,-

DAEWOO
 84 DAEWOO TICO (40 PS) 4/94 – 12/97 399,-

 72 DAEWOO MATIZ (52, 64 PS) od 1998 399,-

 82 DAEWOO NEXIA (79, 90 PS) 3/95 – 12/97 499,-

 83 DAEWOO LANOS (75 – 106 PS) 6/97 – 6/03 499,-

FIAT
   3 FIAT UNO (44 – 112 PS a diesel) 9/82 – 7/95 698,-

 24 FIAT PUNTO (55 – 133 PS a diesel) 10/93 – 8/99 749,-

 80 FIAT PUNTO 2 (60 – 131 PS a diesel) od 1999 698,-

 14 FIAT TIPO (70 – 145 PS a diesel) 1/88 – 8/95 698,-

 39 FIAT BRAVO/BRAVA (75 – 147 PS a diesel) 9/95 – 7/01 749,-

 59 FIAT CROMA (83 – 155 PS a diesel) od 1983 698,-

 25 FIAT DUCATO (69 – 115 PS a diesel) 1982–2002 749,-

FORD
 31 FORD FIESTA (50 – 130 PS a diesel) 4/89 – 7/96 698,-

 52 FORD KA/FIESTA (50 – 103 PS a diesel), 1/96 – 2/02 749,-

 108 FORD FIESTA/FUSION (60 – 100 PS a diesel) 2002 – 2008 749,-

 2 FORD ESCORT/ORION (50 – 132 PS a diesel) 8/80 – 8/90 698,-

 18 FORD ESCORT/ORION (60 – 150 PS a diesel) 9/90 – 8/00 749,-

 58 FORD FOCUS (75 – 173 PS a diesel) 10/98 – 10/04 749,-

 97 FORD FOCUS/C-MAX (80 – 145 PS a diesel), od 11/04 749,-

 1 FORD SIERRA (75 – 120 PS a diesel) 6/82 – 2/93 698,-

 29 FORD MONDEO (88 – 136 PS a diesel) 11/92 – 11/00 749,-

 85 FORD MONDEO (110 – 226 PS a diesel) od 11/00 749,-

 15 FORD SCORPIO (90 – 207 PS a diesel) 4/85 – 6/98 698,-

 90 FORD GALAXY (115 – 204 PS a diesel) od 6/95 749,-

 110 FORD TRANSIT (diesel a turbodiesel 2,0 a 2,4 l) 2000 – 2006 749,-

HONDA
 64 HONDA CIVIC (75 – 169 PS) 10/87 – 3/01 698,-

HYUNDAI
 101 HYUNDAI LANTRA/ELANTRA (128 – 141 PS) 1996 – 2006 749,-

MAZDA
 52 MAZDA 121 (50 – 103 PS a diesel) 2/96 – 2/03 749,-

 108 MAZDA 2 (60 – 100 PS a diesel) 2002 – 2008 749,-

 40 MAZDA 323 (55 – 128 PS a diesel) 1985 – 1994 698,-

 17 MAZDA 626 (80 – 140 PS a diesel) 4/83 – 11/91 698,-

 68 MAZDA 626 (90 – 163 PS a diesel) od 1/92 698,-

MERCEDES-BENZ
 45 MERCEDES 190/190E a 190D – W201 12/82 – 5/93 698,-

 57 MERCEDES E – W124 (72 – 231 PS a diesel) 1/85 – 6/95 698,-

MITSUBISHI
 54 MITSUBISHI COLT/LANCER (53 – 136 PS a diesel) 1/84 – 8/92 698,-

Auto



Řada knih Jak na to? je určena všem, kdo mají zájem dozvědět se o údržbě a opravách 
svého automobilu víc než jen základní informace. Pomocí více než 500 obrázků jsou 
zde popsány jednotlivé pracovní postupy při opravách. Při hledání chyb Vám pomůže 
řada chybových tabulek. Všechny uvedené údaje jsou stručné, srozumitelné, přehledné 
a  přesné, aby Vaše práce mohla být co nejefektivnější. Knihu ocení profesionálové 
i amatéři. Řada již obsahuje více než 115 titulů.

Individuální dovoz cizojazyčných příruček  
(i na motocykly) na telefonu 386 460 475

Ukázky z edice

Jak na to?

Vstřikovací zařízení 
zážehových motorů
Vladimír Motejl
(244 stran, A5) 
3. rozšířené vydání 

Učebnice pro SOU, 
obor mechanik – opravář 
automobilů.

199,-

Škoda Fabia 1999–2007  
– Jak na to? SPECIÁL
A K Legg
(352 stran, A4)

Příručka popisuje údržbu a opravy automobilů pro profesionály 
i amatéry. Publikace obsahuje cca 1400 obrázků.

599,-

Škoda Octavia od 1996  
Jak na to? SPECIÁL
A K Legg
(394 stran, A4)

Příručka popisuje údržbu a opravy automobilů pro profesionály 
i amatéry. Publikace obsahuje cca 1400 obrázků.

599,-

Jak na to?

Jezdíme s vozem  
VW GOLF II (1983 – 1992) 
PEUGEOT 309 (1985 – 1993)  
PEUGEOT 405 (1987 – 1992) (140 stran, A5)

Obsluha, ovládání a základní údržba vozu. 
Názorné fotografie. Upozornění a doporučení 
s ohledem na bezpečnost provozu vozu.

à 99,-každý svazek

499,-

Sportovní jízda autem 
Klaus Bulhmann
(184 stran, B5)

Styl a technika jízdy v různých podmínkách, praktické rady, 
jak se stát závodním jezdcem, sportovní úpravy a tuningu 
auta.

288,-

Auto



Poznáváme elektroniku I
Václav Malina
(224 stran, A5)

Základní zákony a veličiny 
používané v elektronice. 
Praktické rady pro 
zhotovování plošných 
spojů.

249,-

Poznáváme elektroniku VIII 
- Digitální technika
Václav Malina (432 stran, A5)

Základní pojmy a obvody 
používané v digitální 
technice. Podrobně 
popisuje řadu pokusných 
zapojení s jednoduchými 
součástkami.

299,-

Java – grafické  
uživatelské prostředí 
a čeština
Pavel Herout 
(320 stran, A5)

Programování grafického 
uživatelského prostředí 
a problematika češtiny.

249,-

Učebnice jazyka C 
Pavel Herout 
(280 stran, A5)

Krůček po krůčku 
vás povede úskalími 
a možnostmi jazyka C. 
Obsahuje příklady, 
doporučení a přehledy 
nejčastějších chyb.

Od C k C++
Miroslav Virius
(232 stran, A5)

249,-

Od C++ k C#
Miroslav Virius
(236 stran, A5)

199,-

Java – bohatství 
knihoven 
Pavel Herout 
(256 stran, A5) 

Kniha popisuje používání 
knihoven Java Core API. 
Stěžejními tématy jsou 
oblast datových kolekcí, 
práce s datumem a časem, 
komprimace dat atd.

249,-

Učebnice jazyka C 
2. díl
Pavel Herout 
(180 stran, A5)

Těsně navazuje na učebnici 
jazyka C. Upozorňuje 
na záludnosti jazyka C, 
popisuje podporu ladění, 
atd.

199,-

Řešené příklady C# aneb C# 
skutečně prakticky
Josef Pirkl 
(304 stran, A5)

229,-

Java a XML 
Pavel Herout 
(316 stran, A5)

Kniha pochopitelným 
způsobem popisuje hlavní 
způsoby práce s XML 
dokumenty v programovacím 
jazyce Java. Obsahuje řadu 
praktických informací.

269,-

XHTML, DHTML, 
CSS a WML
Petr Pexa
(208 stran, A5)

199,-

Učebnice jazyka Java  
Pavel Herout 
(384 stran, A5)

Pro ty, kdo se chtějí naučit 
Javu od začátku a opravdu 
dobře. Výklad probíhá 
pomocí příkladů – ke knize 
je možné si zdarma stáhnout 
více než čtyři sta kompletně 
odladěných programů.

299,-

BESTSELLER

Programy 
zdarma

Programy 
zdarma

Programy 
zdarma

Programy 
zdarma

Programy 
zdarma

Programy 
zdarma

Skútry – Jak na to?
Ošetřování, údržba, opravy
F. J. Schermer
(184 stran, A4)

Údržba motoru, podvozku 
a elektroinstalace svépomocí. 
Podrobná tabulka hledání 
poruch, popis nářadí. Vhodné 
pro všechny typy skútrů.

399,-

Enduro a motokros  
– Jak na to?
Ošetřování, údržba, opravy
F. J. Schermer
(192 stran, A4)

Údržba motoru, podvozku 
a elektroinstalace svépomocí. 
Podrobná tabulka hledání 
poruch. Obsáhlý popis nářadí.

399,-

Dokonalá jízda 
na motocyklu
(212 stran, A5) 

Kniha plná praktických rad 
a doporučení pro všechny 
motocyklisty. Od techniky 
přes základní způsoby jízdy 
až po vysokou školu jízdy.

Trénujeme na motocyklu
Bernt Spiegel 
(216 stran, A5) 

Shrnutí praktických doporučení a navrhovaných tréninků. 
Cvičení se dají do praxe uvádět při každé jízdě. Užitnou 
hodnotu knihy zvyšují přiložené samolepky a cvičební karty. 
V knize najdeme vše, co musí znát každý motorkář pro 
bezpečné a příjemné ježdění. Kniha volně doplňuje již dříve 
vydaný titul „Dokonalá jízda na motocyklu“.

399,- 399,-

OFF ROAD – technika jízdy 
motokrosu a endura
Donnie Bales, Gary Semics 
(224 stran, A4)

Jízda terénem, od držení 
těla až po brždění a drift. 
Akční fotografie technik 
pro motokros, superkros, 
enduro, překonávání 
překážek při offroad ježdění.

699,-

Dokonalá jízda na čtyřkolce
René Degelmann 
(144 stran, A5)

Čtyřkolky jsou hitem dneška. 
Jízda na nich je ale zcela 
odlišná od jízdy autem 
i na motocyklu. Tato kniha 
vás naučí dokonale ovládat 
čtyřkolky v provedení Quad 
i ATV na silnici i v terénu.

349,-

BE
ST
SE
LLE

R

Technická rukověť motocyklisty
B. L. Nepomuck, U. Janneck
(520 stran, A5)

Názorná technická bible pro všechny motocyklisty. Obsahuje 
podrobné popisy funkcí, oprav a údržby platné u všech typů 
motocyklů. Kniha se zabývá motory, ventilovými rozvody, 
karburátory, vstřikovacími, zapalovacími a výfukovými systémy, 
spojkami, pohony zadního kola, elektrickou instalací, osvětlením, 
brzdami, ABS, podvozky, koly, pneumatikami a rámy. Text je 
doprovázen velkým množstvím černobílých obrázků a kreseb.

399,-

Motocykl 
Tipy pro silnici a dílnu 
U. Janneck, W. Ussleber
(208 stran, A5)

Mnoho tipů nejen pro 
začátečníky na dvou kolech. 
Běžná údržba i náročnější 
operace pro předcházení 
nepříjemným překvapením.

199,-

BESTSELLER

TCP/IP v kostce 
Rita Pužmanová 
(624 stran, B5, vázaná)

799,-

Tvoříme firemní 
IT prostředí 
Miroslav Milda (140 stran, A5)

Řešení nákupu a provozu 
IT techniky ve společnosti.

399,-

299,-

Programy 
zdarma

BESTSELLER
Nadčasový

5. rozšířené 

vydání!

PočítAčE

Moto



Poznáváme elektroniku II
Václav Malina
(200 stran, A5)

Problematika střídavého 
proudu. Konstrukce 
a stavba transformátorů, 
usměrňovačů 
a stabilizátorů. Stavba 
zkoušečky.

249,-

Poznáváme elektroniku III
Václav Malina
(244 stran, A5)

Obvody CMOS, operační 
zesilovače, měření napětí 
a proudu v elektrických 
obvodech, časovače 555 
a 7555.

199,-

Poznáváme elektroniku IV
Václav Malina
(224 stran, A5)

Tyristor, triak, nabíjení, 
budiče LED. Obsahuje 
jednoduché stavební 
návody, např. nabíječka 
s tyristorovou regulací.

249,-

Poznáváme elektroniku V
- Vysokofrekvenční 
technika
Václav Malina
(344 stran, A5)

Vf obvody, zesilovače, 
oscilátory, vysílače, 
přijímače, antény, šíření vln.

279,-

Poznáváme elektroniku VI
od A do Z
Václav Malina
(292 stran, A5)

Malá encyklopedie 
elektroniky, vysvětluje 
řadu pojmů z elektroniky 
pochopitelným způsobem.

249,-

Poznáváme elektroniku 
VII – osciloskopy
Václav Malina
(288 stran, A5)

Pro ty, kdo chtějí 
porozumět a prakticky 
se naučit měřit 
s osciloskopem.

249,-

Číslicová technika
M. Antošová, V Davídek
(268 stran, A5)

Učebnice pro 
střední odborné školy 
a odborné učiliště.

299,-

Elektronika III.
Miloslav Bezděk
(284 stran, A5)

Učebnice pro IV. ročník 
středních odborných škol 
a středních integrovaných 
škol.

299,-

Elektronika I.
Miloslav Bezděk  
(344 stran, A5)

Učebnice pro II. ročník 
středních odborných škol 
a odborných učilišť.

299,-

Elektronika II.
Miloslav Bezděk  
(304 stran, A5)

Učebnice pro III. ročník 
středních odborných škol 
a odborných učilišť.

299,-

XSLT 2.0 a SVG prakticky 
Pavel Herout 
(296 stran, A5)

Kniha umožní proniknout 
do dvou jazyků XML technologií 
– XSLT a XPath. Naučí vás 
efektivně využít formát SVG. 
Naleznete zde praktické 
rady pro spojení zmíněných 
technologií s jazykem Java.

Agilní transformace 
Anton Březina 
(216 stran, A5)

Agilní transformace 
je proces přechodu 
od klasického vývoje 
software k vývoji agilnímu. 
Odpovědi na úskalí, 
která vás čekají při jejím 
provádění.

299,- 299,-

Programy 
zdarma

Aplikovaný elektromagnetizmus
Daniel Mayer  
(544 stran, B5, brožovaná)

499,-

Úvod do makroskopické teorie elektromagnetického pole.
Kniha je určena všem teoreticky zaměřeným elektroinženýrům 
a zejména pak studentům bakalářských a inženýrských 
studijních programů na elektrotechnických fakultách.
Autor působí na elektrotech. fakultě Západočeské univerzity jako 
profesor pro obor Teoretická a experimentální elektrotechnika. 
Oblastmi jeho zájmů jsou teorie elektromagnetického pole, teorie 
elektrických obvodů a historie elektrotechniky.

129,-

S flétničkou do školy
Romana Hodinová
(56 stran, A4)
Pokračování výše  
uvedené publikace,  
opět formou 
pracovního sešitu.

129,-

S flétničkou do školky
Romana Hodinová
(52 stran, A4)
Pro naše nejmenší které 
s flétničkou začínají.  
Zábavná forma  
pracovního sešitu.

249,-

S flétničkou za písničkou 
Romana Hodinová
(80 stran+CD, A4)
Lidové písně k rozšíření 
výuky pro nadšené 
muzikanty, kterým nestačí 
zásoba písní z předchozích 
sešitů. Procvičení zběhlosti 
čtení not zajišťuje výběr 
méně běžných písní. 

249,- 149,-

S flétničkou na koncert 
Jiří Churáček, (64 stran, A4)
Sešit přednesových skladeb 
pro nejzdatnější malé 
hráče obsahuje skladby 
současných českých 
autorů a známé renesanční 
skladby. Upraveno 
J. Churáčkem. V příloze jsou 
samostatné sólové party.

S flétničkou za písničkou a na koncert
CD s doprovodnou hudbou pro nejmenší flétnisty.
Standardně je součástí publikace S flétničkou za písničkou,  
CD je ale možné zakoupit i samostatně.

S flétničkou do školky
CD s doprovodnou hudbou 
pro nejmenší flétnisty.

S flétničkou do školy
CD s doprovodnou hudbou 
pro malé flétnisty.

179,-

99,- 99,-

Profily morálky 
Evžen Karel Schneider 
(156 stran, A5)

249,-

Heligonky  
Konstantin Stibitz 
České Budějovice 
Jan Bicek

Českým historickým označením 
„Heligonky“ nazvali v první polovině 
20. století původní čeští a moravští 
výrobci druh originálních diatonických 
knoflíkových harmonik, který se 
vyznačoval výrazně hlubokým zněním 
basových tónů a charakteristickým, 
nezaměnitelným zvukem. V Českých 
Budějovicích heligonky tehdy stavěl 
a prodával úspěšný a vyhledávaný 
výrobce Konstantin Stibitz. Kniha přináší 
poodhalení života, práce a domácího 
i světového věhlasu Konstantina Stibitze.

399,-

Aktuální nabídku 
zlevněných knih 

sledujte na našem 
e-shopu:

www.kopp.cz

HudbA

ElEktRonikA

MAnAgEMEnt



249,-

Tenis 
Peter Scholl
(144 stran, 15,5 × 20,5 cm)

Tenis nejen pro 
začátečníky. Popisuje 
vybavení, provedení úderů, 
užitečné tipy, využití 
techniky a taktiky v praxi.

Hrajeme fotbal 
Gerhard Bauer 
(128 stran, 15,5 × 20,5 cm)

Příručka pro začátečníky 
i profesionály. Vybavení, 
základy a teorie tréninku, 
tréninkové programy, herní 
techniky, první pomoc 
a ošetřování zranění. 

249,-

Šnorchlování 
H. Käsinger, P. W. Munzinger
(160 stran, 16,5 × 23 cm)

Kniha pro ty, kdo chtějí vidět 
svět pod vodní hladinou. 
Popisuje techniku, trénink 
a fyzikální zákonitosti 
šnorchlování. Upozorňuje 
i na zdravotní úskalí a chyby.

199,-

Snowboarding
Radek Vobr
(128 stran, 15,5 × 20,5 cm)

Kniha poradí 
s materiálovým vybavením, 
popisuje metodiku jízdy 
na snowboardu. Freestyle 
snowboarding, triky 
a skoky.

249,-

Moderní lyžování 
J. Štumbauer, R. Vobr
(128 stran, 15,5 × 20,5 cm)

Moderní učebnice lyžování 
a carvingu od předních 
tuzemských odborníků 
a cvičitelů.

249,- 249,-

249,-

Golf krátká hra 
A. Kölbing, A. Steinfurth
(128 stran, 15,5 × 20,5 cm)

Praktický podrobný návod 
pro osvojení techniky 
a pochopení filozofie krátké 
hry. Čipování, pitching, 
patování a písek.

249,-

Golf dlouhá hra 
A. Kölbing, A. Steinfurth
(128 stran, 15,5 × 20,5 cm)

Praktický návod pro 
osvojení techniky 
a pochopení filozofie dlouhé 
hry. Soustřeďuje se na sílu 
a směr úderu. Přesná 
analýza každého pohybu.

Inline bruslení 
Georg Ladig, Frank Rüger
(128 stran, 15,5 × 20,5 cm) 

Kniha detailně popisuje 
vybavení, techniku 
jízdy, zdravotní aspekty 
a jednotlivé disciplíny tohoto 
populárního sportu.

249,-

Světový bestseller mezi knihami o posilování. 
Prostřednictvím více než 700 dokonale 
provedených barevných ilustrací nahlédněte 
do nitra lidského těla v akci. Způsob popisu 
a detailní vyobrazení uvedených cviků vám 
umožní nový a netradiční pohled na posilování. 
Jednotlivé kapitoly se věnují postupně všem 
nejdůležitějším svalovým skupinám; zahrnují 
celkem 230 cviků pro paže, ramena, hrudník, 
záda, dolní končetiny, hýždě a břicho.

Jednoduchý • efektivní • časově nenáročný! 

Nové cviky „funkčního tréninku“ mají tři velké výhody:  
- jsou jednoduché, ale flexibilně použitelné 
-  k jejich provádění není zapotřebí téměř žádné speciální náčiní
-  umožňují všeobecný i cílený trénink pro určité sportovní 

disciplíny
Provádění cviků je znázorněno krok za krokem a vždy se 
u nich uvádí, pro jaký sport je třeba příslušné svalové skupiny 
trénovat: cyklistiku, plavání, běh, fotbal či raketové sporty 
jako tenis nebo squash.

Objevte kouzlo jedné  
z nejprodávanějších knih o svalovém 
tréninku, které kdy byly vydány! Prodáno 
více než 2.000.000 výtisků ve 30 jazycích!

Carving
J. Štumbauer, R. Vobr
(128 stran, 15,5 × 20,5 cm)
 

Proč je carving tak 
jednoduchý? Kniha obsahuje 
vedle vysvětlujícího textu 
desítky názorných obrázků, 
barevných fotografií 
a kinogramů.

BESTSELLE
R

POSILOVÁní  
– anatomický průvodce 
Frédéric Delavier  
(256 stran, 19,5 × 25,5 cm)

Funkční trénink 
Björn Kafka 
& Olaf Jenewein  
(176 stran, 19,2 × 23 cm)

249,-

Jóga 
Hans H. Rhyner 
(128 stran, 15,5 × 20,5 cm)

Kniha popisuje vývoj jógy 
a její kurativní a meditační 
ásany. U jednotlivých ásan 
jsou popisovány jejich 
léčebné účinky.

249,-

Taekwondo 
Kyong Myong Lee
(128 stran, 15,5 × 20,5 cm)

Kniha seznamuje čtenáře 
s duchovním významem 
tohoto sportu, vypočítává 
základní techniky a uvádí 
pokyny pro trénink. 

249,-

Aikido
Bodo Rödel
(128 stran, 15,5 × 20,5 cm)

Kniha obsahuje teoretický 
vhled do myšlenky aikida 
a jeho základních principů. 
Je zde vysvětlena teoretická 
výstavba technik a provedení 
jednotlivých cviků. 

249,-

Karate 
Wolf Dieter Wichmann
(144 stran, 15,5 × 20,5 cm)

Čtenář se seznámí se 
základy techniky karate. 
Dále pokračuje cvičením 
ve dvojici pro pochopení 
techniky a cílů cvičení.

Judo
Andreas Schäfer
(128 stran, 15,5 × 20,5 cm)

Český svaz juda knihu 
doporučuje jako metodický 
materiál. Podrobná výuka 
jednotlivých technik 
a chvatů.

299,- 299,-

990,- 299,-

Běhání 
Franz Wöllzenmüller
(128 stran, 15,5 × 20,5 cm)

Vše o běhání: vybavení, 
trénink, běžecké programy, 
psychika. Od začátečníků 
po pokročilé, pro muže 
i ženy. Běhání stává nikoliv 
dřinou, ale odpočinkem...

Vytrvalostní trénink 
Kuhn, Nüsser, Platen, Vafa
(128 stran, 15,5 × 20,5 cm)

Kniha pro všechny,  
kdo provozují nebo  
začínají s vytrvalostním 
tréninkem.

249,-

Sportovní lezení 
Stefan Winter 
(128 stran, 15,5 × 20,5 cm)

Kniha obsahuje podrobnou 
kapitolou o vybavení. 
Následují kapitoly o pohybové 
taktice a kapitola jak se 
naučit lézt. Část knihy je 
věnována boulderingu.

249,-

Sportovní výživa 
Peter Konopka
(128 stran, 15,5 × 20,5 cm)

Zásady sportovní výživy, 
sportovní doplňky, 
význam a bilance výživy. 
Kniha je určena jak pro 
sportovce amatéry, tak 
i profesionály.

249,-

a edice  Průvodce sportemSPoRt



Kouzlo jižních Čech
kol. (144 stran, A4)

Reprezentativní dárková 
publikace s fotografiemi 
z celých jižních Čech. 
Kniha obsahuje 
úvodní text a popisky 
fotografií v češtině, 
němčině, angličtině 
a francouzštině.

499,-

Krajem šumavských Lad
Karel Petráš (224 stran, A5)

Naše cesta povede krajem 
„Lad“, úsekem Šumavy 
mezi Vimperkem a Kvildou 
s poetickými názvy osad jako 
Borová, Pravětínská, Černá. 
Podíváme se do minulosti 
i současnosti tohoto krásného 
koutu naší vlasti.

Vzpomínky  
ze Šumavy
Jan Voldřich (248 stran, A5)

Vyprávění životních příběhů 
a osudů od pamětníků 
a rodáků ze šumavské Úbislavi.
Příběhy z řad učitelů a lékařů, 
působících ve Staších, Zdíkově, 
Vacově, Kašperských Horách 
a Hartmanicích. 

Výstřely na šumavské 
hranici 1949–1951
Pavel Moc (168 stran, A5)

Po Únoru 1948 utíkaly 
ilegálně přes česko-německé 
hranice na Šumavě okolo 
Českých Žlebů tisíce osob. 
Pět skutečných příběhů 
střetu strážců hranic s jejich 
narušiteli, které skončily smrtí.

Příběhy 
ze šumavských chalup
Jan Voldřich (320 stran, A5)

Vznik osad v šumavské 
oblasti Stašska a Zdíkovska, 
zdejší život v 1. pol. 20. stol. 
a příběhy lidí zde žijících. 
Příběhy z vyprávění pamětníků 
a z dokumentů, a odrážejí 
ducha příslušné doby.

Osudy 
ze šumavských chalup
Jan Voldřich (224 stran, A5)

Poutavé osudy dřívějších 
obyvatel chalup osad Zadov 
a Churáňov, posbírané 
z vyprávění dosud žijících 
pamětníků. Velké množství 
původních historických 
fotografií a dokumentů.

Šumavští převaděči
Pavel Moc (240 stran, A5)

Skutečné příběhy několika 
šumavských převaděčů 
(Josef Hasil, Jan Petrovič 
a spol.), kteří po Únoru 
1948 pomohli k útěkům 
za hranici desítkám našich 
spoluobčanů.

Putování městem České Budějovice 1–5
Jan Schinko (à 224 stran, B5)

Odkud se bere genius loci tohoto města?  
Odpověď se skrývá v historii domů, zákoutí, ulic i uliček, 
kterými denně procházíme. Knihy J. Schinka nám umožňují 
přenést se v čase a představit si jaké to bylo, když stávaly 
městské brány a Sokolský ostrov nebyl jediným ostrovem 
v blízkosti města. Autor vypráví o stavební historii budov 
a seznamuje nás s jejich majiteli, nájemníky i lidskými osudy.  
Každá kniha je rozdělena na 100 kapitol encyklopedického 
charakteru, které jsou řazeny podle trasy putování.

299,-

Šumava – Jelení Vrchy
Karel Petráš

Šumava – Březník 
Co bylo jižně za Modravou
Karel Petráš (96 stran, A5)

2. rozšířené vydání.
Kniha o historii, přírodě 
a lidech ze šumavského 
Březníku. Tento kraj 
za Modravou rád  
navštěvoval 
Karel Klostermann.

Šumavské povídání 1–3 
Jaroslav Pulkrábek (à 144 stran, A5)

199,-
249,- 249,-249,-

Halali Šumavy a novohr. hor
Josef Trnka

Pověsti o zvonech, 
zvonařích, zvonicích

Průvodce lesy jižních Čech 
Jan Jiráček

99,-

Českokrumlovské 
tajemno
Helena Braunová
(184 stran, A5)

Pověsti z Českého 
Krumlova plné tajuplných 
a podivuhodných příběhů.

249,-

Českokrumlovské domy 
vyprávějí
Helena Braunová
(196 stran, A5)

Pověsti z Českého 
Krumlova, kouzelného 
městečka nad řekou

Českokrumlovský 
klášter vypravuje
Helena Braunová
(240 stran, A5)

Příběhy 
z českokrumlovského 
kláštera svaté Kláry, 
který byl zrušen císařem 
Josefem II. v roce 1782.

249,-

299,-

Dobrodružné výlety s dětmi 
po Šumavě
Jana van Luxemburg 
(160 stran, 13 × 20 cm)

Knížka pro všechny malé 
i velké výletníky, milovníky 
Šumavy a přírody vůbec, se 
smyslem pro dobrodružství 
a slabostí pro příběhy 
o nadpřirozených bytostech.

399,- 299,-399,- 399,- 399,-

Českobudějovické pověsti 
H. Jinderlová, M. Trnková  
(64 stran, A4)

Bývalý městský písař Šimon 
Plachý z Třebnice († 1611) 
vás v unikátním komiksu 
zve na nezapomenutelnou 
výpravu po zajímavých 
místech města 
České Budějovice.

199,-

Pověsti a báje z jihozápadní Šumavy (Prachaticko, 
Vimpersko), které píše Jaroslav Pulkrábek. Tajuplné, 
dobrodružné, ale i humorné příběhy, spolu s nádhernými 
ilustracemi Marie Petrmanové, nyní najdete již ve třech dílech 
Šumavského povídání aneb Co v kronikách nenajdete.  
Výběr převyprávěných pověstí a autorských příběhů ze Šumavy 
autenticky zobrazující prostředí, život i mentalitu lidí v časech, 
jež smetlo nemilosrdné koště dějin.

Karel IV.  
Cesta na císařský trůn
H. Jinderlová, M. Trnková  
(64 stran, A4)

Podniknete komiksovou 
dobrodružnou výpravu 
za odhalením zajímavých 
epizod z dětství a mládí 
českého krále a římského 
císaře Karla IV. (1316–1378).

199,-

365 DIVů SVěTA
(200 stran, 216 × 280 mm)

Kniha pro malé (i velké) 
cestovatele vám ukáže 
365 zajímavých míst na naší 
planetě. Pomocí kouzelných 
fotografií a krátkých 
výstižných textů vás 
provede přírodními krásami 
i výtvory lidské ruky.

349,-

299,-

Hastrmánek Otakárek
J. Pöchmannová, H. Jinderlová 
(48 stran, A4)

Veršované vyprávěnky 
pro malé školáky. 
Hastrmánek Otakárek a jeho 
kamarádi na procházce 
po Českých Budějovicích, 
poznávají zajímavá místa 
a pamětihodnosti.

Šumavské vyprávěnky 
hejkálka Jelimánka
J. Pöchmannová, H. Jinderlová 
(48 stran, A4)

Veršovaný vyprávěnkový 
průvodce pohádkovou 
Šumavou s tajemnými 
příběhy, dávnými lidskými 
osudy, legendami a živoucí 
přírodou.

249,-

249,-

399,- 399,-399,- 399,-399,-

Památné šumavské křížky 
– Stachy
J. Voldřich, I. Minsterová, 
I. Vokáč (264 stran, A5)

Příběhy vzniku a rekonstrukce 
křížků, kapliček, božích muk 
a kohoutích křížů na Stašsku, 
spojené s popisem historie, 
fotografiemi a místy jejich 
vzniku a umístění v krajině.

Památné 
šumavské 
křížky– Stachy

PA
M

ÁT
N

É 
ŠU

M
AV

SK
É 

K
Ř

ÍŽ
K

Y 
– 

St
ac

hy

Jan Voldřich 
Irena Minsterová 
Ivan Vokáč

Ja
n 

Vo
ld

ři
ch

 
Ir

en
a 

M
in

st
er

ov
á 

Iv
an

 V
ok

áč

V  knize jsou popsány příběhy vzniku a  rekonstrukce 
šumavských křížků, kapliček, božích muk a  kohoutích 
křížů na Stašsku a v části Nicovska, a  míst jejich vzniku. 

V  úvodu jsou popsány malé sakrální stavby jako součást 
šumavské krajiny a uveden teoretický úvod k technickým 
otázkám jejich výroby. Stěžejní část knihy představuje 
popis sto jedenácti památek, na  pozadí historie 
jednotlivých osad a šumavských staveb v regionu, u nichž 
se památky vyskytují. Kniha tak představuje jedinečný 
a ucelený almanach historie osad Stašska a části Nicovska 
a malých sakrálních staveb v nich. Příběhy jsou sesbírány 
z historických dokumentů, vzpomínek pamětníků a jsou 
doplněny historickými i současnými fotografiemi. 

Publikace volně navazuje na  tři předcházející tituly 
autora Jana Voldřicha se šumavskou tématikou  a je jeho 
čtvrtým dílem, zpracovaným společně s dalšími dvěma 
spoluautory, Irenou Minsterovou a  Ivanem Vokáčem. 
Všichni mají citový vztah i osobní vazby k dané tématice 
a místu.

Připravu
jeme

149,-

79,- 99,-
99,- 99,-

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

ŠuMAVA a REgionální



Vaše knihkupectví:

KOPP nakladatelství, Šumavská 3, 370 01 České Budějovice
 www.kopp.cz    knihy@kopp.cz 
 386 460 474,  773 780 628        

PEMIC BOOKS a.s.
Smetanovo nám. 222/8, 702 00 Ostrava 2 
 597 490 411  prodej@pemic.cz

EUROMEDIA GROUP, k.s.
Nádražní 32, 150 00 Praha 5 - Smíchov  
 296 536 263  distribuce.sd@euromedia.cz

Internetový
obchod:

www.kopp.cz

Velkoobchodní distribuce knih KOPP:

Stařec a lesy
Vladimír Sattran  
(200 stran, 11 × 18 cm)

Ve vzpomínkách 
devadesátiletého Jana 
píše o jeho obdivu a lásce 
k šumavským lesům 
a lidem.

Mše tam v dálce
Paul Claudel  
(120 stran, 11 × 18 cm)

V básni se prolínají části 
mše, myšlenky básníka 
spojené s životem 
Rimbaudovým a vlastní 
vírou intelektuála. Vše je 
zahaleno do tropického 
brazilského prostředí.

Pilot odpovídá
Paul Cladel  
(152 stran, A5)

Kniha pro létání v pohodě 
a beze strachu! Proč 
letadlo po startu často 
poklesne a proč se křídla 
tak prohýbají? Nemohou se 
dveře za letu otevřít? Co 
když vysadí motor? 

149,- 149,-

Proč je zívání nakažlivé?
Paul Heiney
(288 stran, A5)

Kniha plná zvídavých otázek 
a odpovědí na ně. Dozvíte 
se, proč se nemůžeme sami 
polechtat, jestli spí ryby, 
co vidí kočka při pohledu 
do zrcadla, co způsobuje 
škytavku, kdo objevil nulu...

199,-

Jak kočky předou?
Paul Heiney
(244 stran, A5)

Kniha plná zvídavých 
otázek a odpovědí na ně. 
Dozvíte se, proč pláčeme, 
jak probíhá spánek, 
o čem sní novorozeňata, 
jak silní jsou mravenci, 
proč jsou banány zahnuté...

199,-

Dítě  
ve Vojtově terapii
Heidi Orth 
(216 stran, 17 × 24 cm) 

Kniha pro rodiče 
a terapeuty, která názorně 
vysvětluje Vojtovu terapii 
u kojenců a malých dětí.

BESTSELLER

399,- 299,-

Moje první čtení
Magda Havlíková
(56 stran, 16,5 × 22 cm)

Knížečka pro nejmenší 
čtenáře, kteří se učí číst 
tzv. „genetickou metodou“, 
tzn. začínají velkými 
písmeny.

179,-

Soubor hravých logopedických pracovních sešitů k rozvoji řeči 
a procvičování artikulace LOGOPEDICKÝ CVRČEK 
LOGOpedická Cvičení – Vesele, Rychle, Často, Efektivně, Kreativně.

Komplet obsahuje celkem 6 sešitů zaměřených na rozvoj řečových dovedností 
(Povídánky) a na hravý nácvik artikulace nejčastěji problematických hlásek  
(L, R, Ř a CSZ-ČŠŽ), přípravu na čtení (Předčtenář).

Formou krátkých, zábavných a pestrých úkolů pro děti s pomocí rodičů rozvíjí komunikační 
dovednosti, vyjadřovací pohotovost a přesnost i jazykový cit, procvičuje správnou artikulaci, 
zrakové a sluchové vnímání.
Tvoření, zábava a radost ze splněného úkolu je prostředkem společných „cvičení“. Hravost 
podporuje chuť něco společně dělat, zažít a něco nového se dozvědět a naučit. K tomu slouží 
pracovní sešity LOGOPEDICKÝ CVRČEK s obrázky, malovánkami, spojovačkami, doplňovačkami, 
bludišti, detektivním pátráním, básničkami, příběhy, čtením, a to vše s návody na hraní.

LOGOPEDICKÝ 
CVRČEK
Zdeňka Koppová,  
Hana Jinderlová  
(20–48 stran, A4)

Kámen a život
František Pícha  
(196 stran, A5)

Hrst vzpomínek ze života 
a práce českého geologa 
ve světě.

Fantasy příběh – Marek, na první pohled nenápadný a nevýrazný kluk, má 
odmala vlastnost řídit své sny, kterou tají před svým okolím. Když cesta do jeho 
podvědomí rozšíří jeho vnímání i na pochody ve svém těle, získává tím zcela 
nové schopnosti. Se svojí výlučností se svěří a předá ji svým dvěma nejbližším 
kamarádům. Postupně se všichni tři snaží rozvíjet své nové schopnosti 
a zároveň je skrývat před svými rodiči a „normálními“ spoluvrstevníky. Díky 
své zvědavosti narážejí na organizaci, která odpradávna soustřeďuje jedince 
s podobnými vlastnostmi a ta se je snaží zařadit mezi své členy. Dokáží se od ní 
udržet stranou nebo se jí budou muset podřídit? Jsou prvními svého druhu nebo 
jen dalšími v řadě? Organizace je vtahuje jako po spirále do dalších a dalších 
problémových situací a dobrodružství, kdy se kamarádi snaží uhájit svoji 
nezávislost před lidskou společností i organizací Kruhů...

249,-

129,- 299,-99,- 299,-129,- 299,-79,- 299,-99,- 279,-99,- 299,-

návrat bohyněUctívači kruhůPán snů

Příchozí 
Vladimír Poklop (280–320 stran, A5)

Paměťníci neutrální zóna Hráči

Moje bezlepkové pečení
100 kroků ke zdraví
Magda Vinická 
(172 stran, A5)

Kniha obsahuje 
sto bezlepkových 
a bezlaktózových receptů – 
klasické (bábovka) i inovativní 
(tvaroh, ovesné vločky).

299,- Život jako dialog
Vladimír Sattran

Ostrovy vzpomínek
Vladimír Sattran

Pošumavská boží muka
Vladimír Sattran

Převratné doby
Vladimír Sattran

Marocké povídky
Vladimír Sattran

Hora Gimo
Vladimír Sattran

149,-149,-149,-

149,-149,-149,-

99,-99,-99,-

99,-99,-99,-

FAntASy

oStAtní

logoPEdiE


